
OBJEDNÁVKA VOC-2022-002656
List č.

č.
(uvádějte ve všech návazných dokladech)

Odběratel

Slezská nemocnice v Opavě,
příspěvková organizace

Dodavatel

Olomoucká 470/86, Předměstí
746 01 Opava

IČO 47813750 DIČ

Pardubice-Staré Město, Pernštýnské

STAPRO  s. r. o.

Pardubice530 02

CZ47813750 IČO 13583531 DIČ CZ699004728

Příjemce
Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace

Pr 924, Krajský soud v Ostravě

Kód akce

Způsob úhrady
Způsob dopravy

Datum dodání
Datum vytvoření 26.09.2022

Bartoš Kamil

Ceny jsou uváděny S daní

CZECH REPUBLIC

Vlastní spojení 

Kód spojení
KB Opava: 19-0633950217/0100

Vytvořil a zodpovídá

oddělení informačních technologií

zastupuje: Siebert Karel

Obchodní podmínky
Způsob objednání

Určeno pro:

Závaznost cen Závazné

Splatnost faktury 60 dní od vystavení

Konfigurace + implementace modulu AMBULANTNÍ REHABILITACE, cena dle nabídky. NEINVESTIČNÍ.
Předmět

Kód
položky

MJObjednáno
výsledné

Název zboží/služby Hospodářské
středisko

999999 konfigurace + implementace REHABILITACE ks

Celkem Kč vč. DPH 90 776,62

Razítko a podpis odběratele Razítko a podpis dodavatele

Dodavatel svým podpisem potvrzuje objednávku a souhlasí s obchodními podmínkami. 

Poznámka

Pro splnění povinnosti zákona č. 340/2015 Sb. prosíme o akceptaci této objednávky formou odpovědi na mail s uvedením čísla objednávky a
textu její akceptace. 
V mailu neuvádějte obchodní tajemství ani osobní údaje, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do Vašich práv.

Příkazce operace: Správce rozpočtu:

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.26, www.qi.cz

1 / 1

http://www.qi.cz


 
 
 

ANALÝZA ZPROVOZNĚNÍ REHABILITACE V NIS FONS AKORD  

PRO  

SLEZSKOU NEMOCNICI V OPAVĚ 
 
 
 
Zpracoval: Burkartová Petra + cenový návrh Ivo Panchártek 
Pardubice 16.6.2022 
 
 
 
 
 
 
 
STAPRO s. r. o. 
Pernštýnské nám. 51 
530 02 Pardubice 

  



 

 strana 5  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

3. Požadavek Zadavatele 
Implementace plánování procedur na oddělení rehabilitace, vedení dokumentace fyzioterapeutů na 
pracovišti rehabilitace. 

4. Popis řešení  
Rehabilitační ambulance – Pacienti přichází k rehabilitačnímu lékaři, který určuje léčbu pacienta. 
 
Pracoviště fyzioterapeutů (RHB) – Plánování procedur se provádí dle zprávy rehabilitačního lékaře. 
Objednávky se zadávají papírovou formou do připravených „plachet“.  
 
V organizační struktuře se využívá stanice Rehabilitace ambulance jak pro lékaře, tak pro 
fyzioterapeuty.  
Lékař využívá místnost Rehabilitační amb. a Ošetřen.  
Fyzioterapeuti využívají místnost Fyzioterapeutická amb., odkud se pacientům zapisují provedené 
výkony do dokladu ZP a zápisy fyzioterapeuta.  
V organizační struktuře stanice Rehabilitace ambulance jsou i místnosti ILTV1-3, MGT,Extr/Lymfo, 
Vířivka HKK, Vířivka DKK, Vířivka DKK – malá, HG, Laser – tyto místnosti se nevyužívají 
 
Rehabilitace u lůžka -  fyzioterapeuti využívají 2 stanice Lůžka REHAB-FT a Lůžka ERGO. Na těchto 
stanicích zapisují zápisy fyzioterapeuta.  

5. Návrh řešení 
Rehabilitační ambulance  - Práce lékaře zůstává stejná. Rehabilitační lékař bude pracovat ve stávající 
stanici Rehabilitace ambulance v místnosti Rehabilitační amb., Ošetřen a Konzilia. Ostatní místnosti 
budou zneplatněny (případně budou odebrána práva uživatelům). 
. 
 
Na nástrojové liště ambulantního dekursu přibude nová ikona pro vystavení rehabilitační žádanky 
(poukaz FT). Bude vytvořena Souhrnná žádanka FT se seznamem procedur. Tuto standardní žádanku 
se bude zakládat a vyplňovat elektronicky v NIS Akord rehabilitační lékař.  
Dále bude vytvořena i Souhrnná žádanka FT pro externí pracoviště, kterou bude lékař tisknout.  
Nyní byla vytvořena obecná žádanka pro externí pracoviště, aby lékařka mohla v současné chvíli 
vypisovat procedury pacientům, kteří budou docházet na fyzioterapii mino zařízení. 
Po vypsání žádanky dojde k automatickému vygenerování předepsaných procedur do textu 
ambulantního vyšetření. 
 
Podoba žádanky (pořadí procedur, počet žádanek, rozdělení žádanek) bude nastavena dle dodaných 
podkladů. Poukaz na FT bude možné vypsat přímo lékařem na ambulanci rehabilitace, případně i 
z ambulance pracoviště Fyzioterapeutů. Obě varianty budou přístupné. 
 
 
 
Pracoviště fyzioterapeutů (RHB) – Bude vytvořena nová stanice (ambulance) dle dodaných podkladů, 
která bude obsahovat místnosti administrativního rázu – „plánování procedur“ (pro příjem/zadání 
žádanek FT a naplánování pacienta), „načasovaní pacienti“ (pro přesun pacientů, kteří mají již všechny 
procedury zaplánované – automatický přesun).  
 
Tato stanice bude obsahovat všechna pracoviště, která se budou využívat pro plánování procedur (dle 
podkladů).  
 
Budou zavedeny nové objekty a formuláře související s plánováním procedur. Především se bude 
jednat o funkce pro potvrzení (individuální, hromadné) procedur na pacienta /pracoviště.  Dále funkce 
na odpotvrzení v případě, že se pacient nedostaví.  
 
Součástí je také automatické účtování výkonů do dokladů pomocí účtovací procedury, kterou bude 
možné spustit v daný den, a tím se automaticky nastavené výkony přesunou do dokladu ZP pacienta.  
LTV bude fyzioterapeut vykazovat ručně dle provedených úkonů. 
 

http://www.stapro.cz


 

 strana 6  
 
 STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

Procedury, které bude pacient hradit sám, se budou vykazovat do dokladu ZP manuálně pro fiktivní 
„samopláteckou“ pojišťovnu. 
 
Nově budou zavedeny i uživatelské skupiny, aby bylo možné provést testování pouze určitých klíčových 
uživatelů. Rozsah práv bude upřesněn v průběhu konfigurace. 
 
Budou nastaveny samotné procedury (číselník procedur), s vazbou na příslušný výkon.  
Bude naplněn číselník cvičitelů (fyzioterapeutů). Vše bude nutné dodat ve formě podkladů. 
 
Podoba žádanky (pořadí a výčet procedur) bude 1 souhrnná pro procedury. Tato standardní žádanka 
se bude zakládat a vyplňovat elektronicky v NIS Akord před samotným zaplánováním procedur pacienta 
a to v místnosti „plánování procedur“, pokud nebude odeslána elektronicky z rehabilitační ambulance.  
 
Fyzioterapeuti budou po provedení procedury výsledek zapisovat do samostatného dekursu, zápisy 
budou elektronicky podepsány (EZD). Na konci cvičení konkrétního pacienta bude možné všechny 
zápisy vytisknout.   
 
Rehabilitace u lůžka  - zůstává v současné konfiguraci. 
 
Další poznatky 
Původní ambulance pro fyzioterapeuty se po stanoveném období zneplatní (případně budou odebrána 
práva uživatelům). 
 
Tiskové předlohy budou nastaveny standardní, dle praxe se poté případně upraví vzhled tisku ve 
spolupráci se správci NIS.  
 
Statistiky pro rehabilitaci budou dodány ve standardní formě. Případná úprava nebo vytvoření nové 
statistiky bude bráno jako vícepráce s ohledem na složitost požadavku. 
 
Stávající objednávky (papírové) bude nutné  manuálně převést do elektronické podoby. Zavést pacienta 
včetně Poukazu na FT a příslušných procedur a následné zaplánování do elektronického formuláře pro 
plánování procedur. 

6. Pracnost 
Analýza: 1čden – hrazeno z konzultačních hodin 
Nastavení: 4čden 
Školení: Bude probíhat na testovací DB, kterou zajistí zákazník kopií z ostré DB ve stanovený termín 
Plánování procedur (1,5hod 1 lekce) 2 lekce – plánovačka + zástup se zúčastní obou lekcí (2. lekce 
bude opakování), fyzioterapeut 1 lekce - (45min., 2 termíny). Celkem 4,5čhod 
Pokud bude školení probíhat vzdáleně (Teams schůzka), je možné toto školení nahrát a provést oba 
druhy školení pouze 1x. Plánovačka + zástup si budou moci školení znovu pustit a zkoušet plánování. 
Fyzioterapeuti si práci osvojí také pomocí zkoušení práce z videonahrávky.   
Podpora rozjezdu: 0,5čden (bude zajištěna vzdáleně na základě telefonického kontaktu nebo zápisu do 
HD) 

7. Cena 
Položka Počet Cena bez DPH 

Analýza 8 hodin Odečet ze servisní smlouvy 
FONS Akord – CIS - 
rehabilitace 

 16 500 Kč 

Konfigurace, nastavení 32 hodin 46 240 Kč  
Školení * 4,5 hodin 6 502 Kč 
Podpora při rozběhu 4 hodiny 5 780 Kč 
CELKEM  75 022 Kč 

Na práce je poskytnuta sleva ve výši 15%. 
Na SW je poskytnuta sleva ve výši 75%. 
(*) – školení v místě 

http://www.stapro.cz

